VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 895/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP TỔ CÔNG TÁC GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO ĐẨY MẠNH CẢI CÁCH CHẾ ĐỘ CÔNG VỤ, CÔNG CHỨC TẠI VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 74/2012/NĐ-CP ngày 29 tháng 9 năm 2012 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 1557/QĐ-TTg ngày 18 tháng 10 năm 2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án "Đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức;
Căn cứ Quyết định 502/QĐ-VPCP ngày 31 tháng 5 năm 2013 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức tại Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ Kế hoạch số 5240/KH-VPCP ngày 27 tháng 6 năm 2013 về đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức tại Văn phòng Chính phủ;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức tại Văn phòng Chính phủ (gọi tắt là Tổ công tác), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ trưởng.

2. Ông Đỗ Tuấn Dũng, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ phó.

3. Ông Chu Đức Nhuận, Vụ trưởng Vụ Khoa giáo - Văn xã, Tổ viên.

4. Ông Nguyễn Quốc Việt, Vụ trưởng Vụ Văn thư Hành chính, Tổ viên.

5. Ông Thái Hiền Lương, Cục trưởng Cục Hành chính - Quản trị II, Tổ viên.

6. Ông Hà Mạnh Hòa, Hàm Vụ trưởng Vụ I, Tổ viên.

7. Ông Vũ Tiến Đạt, Hàm Vụ trưởng Vụ Tổ chức hành chính nhà nước và Công vụ, Tổ viên.

9. Ông Nguyễn Phước Thọ, Hàm Vụ trưởng Vụ Pháp luật, Tổ viên.

10. Bà Nguyễn Thanh Thủy, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ viên.

11. Ông Nguyễn Kinh Quốc, Phó Vụ trưởng Vụ Tổng hợp, Tổ viên.

12. Ông Nguyễn Văn Quynh, Phó Vụ trưởng Vụ Thư ký - Biên tập, Tổ viên.

13. Ông Nguyễn Hữu Lâm, Phó Vụ trưởng Vụ III, Tổ viên.

14. Ông Trần Anh Tiến, Phó Vụ trưởng Vụ Kinh tế tổng hợp, Tổ viên.

15. Ông Phạm Anh Tuấn, Phó Vụ trưởng Vụ Đổi mới doanh nghiệp, Tổ viên.

16. Bà Phạm Thị Thanh, Phó Vụ trưởng Vụ II, Tổ viên.

17. Ông Nguyễn Quốc Hùng, Phó Vụ trưởng Vụ Quan hệ quốc tế, Tổ viên.

18. Ông Nguyễn Bá Duyên, Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch tài chính, Tổ viên.

19. Ông Đặng Ngọc Khoát, Phó Cục trưởng Cục Quản trị, Tổ viên.

20. Ông Vi Quang Đạo, Phó Tổng Giám đốc Cổng Thông tin điện tử Chính phủ, Tổ viên.

21. Ông Nguyễn Quốc Hùng, Phó Tổng Giám đốc Trung tâm Hội nghị Quốc gia, Tổ viên.

22. Bà Trần Thị Ngọc Diệp, Giám đốc Hội trường Thống nhất, Tổ viên.

23. Ông Nguyễn Hồng Hà, Phó Giám Trung tâm Tin học, Tổ viên.

24. Ông Vũ Ngọc Quyền, Hàm Vụ phó Vụ Kinh tế ngành, Tổ viên.

25. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Hàm Vụ phó Vụ Tổng hợp, Tổ viên.

26. Ông Bùi Xuân Dự, Hàm Vụ phó Vụ Thư ký - Biên tập, Tổ viên.

27. Ông Phạm Viết Cương, Hàm Vụ phó Vụ III, Tổ viên.

28. Bà Đặng Thu Thủy, Hàm Vụ phó Vụ Đổi mới doanh nghiệp, Tổ viên.

29. Ông Nguyễn Trần Việt, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Vụ Kế hoạch tài chính, Tổ viên.

30. Ông Trần Văn Mây, Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức, Cục Hành chính - Quản trị II, Tổ viên.

31. Bà Bùi Thị Kim Anh, Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổ chức, Hội trường Thống Nhất, Tổ viên.

32. Ông Lê Việt Dũng, Phó Trưởng phòng Phòng Theo dõi công tác chống tham nhũng, buôn lậu và gian lận thương mại, Vụ I, Tổ viên.

33. Ông Nguyễn Văn Huê, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Nghiệp vụ, Vụ Văn thư Hành chính, Tổ viên.

34. Ông Nguyễn Xuân Đông, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Văn phòng Cổng Thông tin điện tử Chính phủ, Tổ viên.

35. Bà Hà Thị Tuyển, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp, Trung tâm Tin học, Tổ viên.

36. Bà Phương Lan, Chuyên viên chính Vụ Pháp luật, Tổ viên.

37. Bà Phan Hải Anh, Chuyên viên Vụ Tổ chức hành chính nhà nước và Công vụ, Tổ viên.

38. Ông Nguyễn Tài Tâm, Chuyên viên Vụ II, Tổ viên.

39. Ông Hoàng Minh Tiến, Chuyên viên Vụ Khoa giáo - Văn xã, Tổ viên.

40. Bà Nguyễn Mai Anh, Chuyên viên Vụ Quan hệ quốc tế, Tổ viên.

41. Ông Phạm Hoàng Dương, Chuyên viên Vụ Kinh tế tổng hợp, Tổ viên.

42. Ông Đoàn Trung Kiên, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ viên.

43. Ông Nguyễn Hoàng Tuấn, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ viên.

44. Ông Nguyễn Văn Vượng, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ viên.

45. Ông Huỳnh Vũ, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ viên.

46. Bà Thái Thị Hồng Minh, Chuyên viên Cục Quản trị, Tổ viên.

47. Bà Trần Lệ Thủy, Chuyên viên Ban Quản trị, Trung tâm Hội nghị Quốc gia.

48. Ông Đào Huy Du, Phó Trưởng phòng Phòng Đào tạo, Vụ Tổ chức cán bộ, Tổ viên - Thư ký.

Điều 2. Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

1. Nhiệm vụ chung: thực hiện các nhiệm vụ quy định tại Điều 17 Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức tại Văn phòng Chính phủ ban hành kèm theo Quyết định số 771/QĐ-VPCP ngày 27 tháng 06 năm 2013 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Nhiệm vụ cụ thể: Thành viên Tổ công tác có trách nhiệm chủ trì, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc thực hiện nhiệm vụ theo Kế hoạch số 5240/KH-VPCP ngày 27 tháng 6 năm 2013 về đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức tại Văn phòng Chính phủ, trước mắt tập trung xây dựng Đề án vị trí việc làm và xác định cơ cấu công chức của đơn vị mình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các Vụ trưởng, Cục trưởng, Trưởng các đơn vị thuộc Văn phòng Chính phủ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- VPCP: BTCN, các PCN, VP Đảng ủy, VP Công Đoàn;
- Lưu: VT, TCCB (03)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CCCVCC VPCP

Nguyễn Quang Thắng